
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНО ОБРАЗОВАНИЯ город КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 68

«О создании школьного Совета по профориентационной работе»

В соответствии с письмом Департамента образования и науки № 4 7- 
624/11-14 от 26.01 2011 г. и с целью выработки у школьников сознательного 
отношения к труду, профессионального самоопределения в условиях 
свободы выбора сферы деятельности в соответствии со своими 
возможностями, способностями и с учетом требований рынка труда в 
регионе, оказания профессиональной поддержки учащихся в процессе 
выбора будущей профессиональной деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать школьный Совет по профориентационной работе в составе: 
Паксеева Т.В., зам. директора по ВР
Василенко Е.А., зам. директора по УВР
Попова Н.П., ответственный за профориентационную работу в школе,
педагог-психолог
Довлад О.А., социальный педагог
Фатейчев Д.С., библиотекарь
Гайдаенко А.В. учитель технологии

2. Школьному Совету по профориентационной работе обеспечить 
методическую поддержку участников профориентационного процесса и 
осуществлять контроль исполнения организационно-методических 
мероприятий по совершенствованию профориентационной работы в школе.

ПРИКАЗ

от 01.09.2016 г.

Директор МБОУ СОШ №68

3. Контроль над исполнением дан

С.Н. Фатейчев


